
17.Gamperner Straßenlauf 2013
6. und letzter Lauf der Willi`s Sportshop Runningtour + Österr.Volkslaufcup
Samstag,14.September 2013 ** Gampern
Veranstalter:ULC Gampern                        

OFFIZIELLE RANGLISTE:klassenwertung                                                 

RNG STN CODE - NRTEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Knirpse weiblich*2008/jünger,  Strecke =  0.2 km
1 57 BRUNEDER Hannah             LCAV doubrava       8 32.15 0.00 2:41
2 95 KATHERL Laura               8 33.44 1.29 2:47
3 184 WIESINGER Sophie            9 36.36 4.21 3:02
4 218 PIGARELLA Sarah             ATSV Timelkam       9 41.12 8.97 3:26
5 213 SEIFRIEDSBERGER Sarah       Pfaffing            9 42.38 10.23 3:32
6 21 ADAM Marlene                ULC Gampern         9 55.67 23.52 4:38
7 229 DOPLER Lena                 ULC Gampern         10 57.48 25.33 4:47

Knirpse männlich*2008/jünger,  Strecke =  0.2 km
1 45 SEYRINGER Tim               ULC Gampern         8 32.66 0.00 2:43
2 43 PREISINGER Alexander        ULC Gampern         8 35.35 2.69 2:57
3 73 GASSELSBERGER Daniel        8 36.86 4.20 3:04
4 223 JETZINGER Lukas             Union Pram          8 41.26 8.60 3:26
5 143 REISCHENBöCK Bastian        10 43.47 10.81 3:37
6 85 HOLZINGER Fabian            8 45.00 12.34 3:45
7 35 KNOLL Samuel                ULC Gampern         9 47.34 14.68 3:57
8 116 MAYR Simon                  9 49.63 16.97 4:08
9 231 POHN Levi                   ULC Gampern         8 51.97 19.31 4:20

10 65 EBETSBERGER Constantin      9 55.94 23.28 4:40
11 151 RUTSCHETSCHIN Tobias        Schörfling          9 57.05 24.39 4:45
12 211 HALBIG Theo                 ULC Gampern         9 59.19 26.53 4:56
13 147 RIEDL Valentin              LAG Genböck Haus Rie 9 1:02.62 29.96 5:13
14 33 KNOLL Maximilian            ULC Gampern         9 1:08.68 36.02 5:43
15 36 KNOLL Niklas                ULC Gampern         9 1:11.00 38.34 5:55
16 207 STIEGLER Felix              ULC Gampern         9 1:13.34 40.68 6:07
17 171 STOCKINGER Matthias         9 1:14.68 42.02 6:13
18 39 LACKERBAUER Valentin        ULC Gampern         9 1:16.17 43.51 6:21
19 88 HULA Stefan                 10 1:21.70 49.04 6:48
20 138 PREUNER Julian              8 1:42.53 1:09.87 8:33

Schüler E weiblich*2006/2007,  Strecke =  0.5 km
1 78 GRAF Lisa                   6 1:41.28 0.00 3:23
2 120 MEYER Svenja                DSG Wien            6 1:47.48 6.20 3:35
3 203 STERRER Luna                Gampern             6 1:50.18 8.90 3:40
4 152 RUTSCHETSCHIN Lisa          LC Sicking          7 1:54.66 13.38 3:49
5 214 SEIFRIEDSBERGER Leonie      Pfaffing            7 2:00.02 18.74 4:00
6 193 RAKIC Elena                 ULC Gampern         6 2:01.03 19.75 4:02
7 121 MOSER Kristina              6 2:01.89 20.61 4:04
8 96 KATHERL Chiara              6 2:03.38 22.10 4:07
9 117 MEERGRAF Ronja              Seewalchen          7 2:04.30 23.02 4:09

10 71 GANGL Helene                6 2:05.97 24.69 4:12



11 197 STEINBICHLER Angelina       ULC Gampern         6 2:08.07 26.79 4:16
12 41 NEUHUBER Anika              ULC Gampern         6 2:09.13 27.85 4:18
13 198 DALGERER Chiara             ULC Gampern         6 2:10.40 29.12 4:21
14 50 ASCHAUER Lea                7 2:33.80 52.52 5:08
15 44 PREISINGER Julia            ULC Gampern         6 2:35.30 54.02 5:11
16 222 BRANDT Laureen              ATSV Zipf           7 2:36.05 54.77 5:12

Schüler E männlich*2006/2007,  Strecke =  0.5 km
1 162 SCHRATTENECKER Tobias       7 1:50.32 0.00 3:41
2 25 FEICHTLBAUER Florian        ULC Gampern         7 1:52.87 2.55 3:46
3 235 BAUERNFEIND Ruben           ULC Gampern         6 1:54.05 3.73 3:48
4 67 EICHER Xaver                6 1:55.04 4.72 3:50
5 226 SOMMERER Alexander          6 1:56.20 5.88 3:52
6 89 HULA Adam                   6 1:58.32 8.00 3:57
7 209 GRUBER Sebastian            ULC Gampern         7 2:04.39 14.07 4:09
8 220 SARBU Christian             Seewalchen          6 2:05.21 14.89 4:10
9 42 NEUHUBER Paul               ULC Gampern         6 2:06.41 16.09 4:13

10 30 HOFINGER Leon               ULC Gampern         7 2:07.42 17.10 4:15
11 31 KATTERL Thomas              ULC Gampern         6 2:08.32 18.00 4:17
12 196 STEINBICHLER Fabio          ULC Gampern         7 2:11.84 21.52 4:24
13 64 EBETSBERGER Josef           7 2:14.84 24.52 4:30
14 201 HABRING Florian             ULC Gampern         6 2:24.67 34.35 4:49
15 74 GASSELSBERGER Lukas         7 2:26.17 35.85 4:52
16 37 KROIßMAYR Johannes          ULC Gampern         7 2:46.91 56.59 5:34

Schüler D weiblich*2004/2005,  Strecke =  0.5 km
1 101 KRITZINGER Tanja            LCAV doubrava       4 1:37.60 0.00 3:15
2 51 ASSMANN Celina              LC Sicking          5 1:42.06 4.46 3:24
3 146 RIEDL Sophie                LAG Genböck Haus Rie 5 1:47.62 10.02 3:35
4 212 REIDER Anna                 Weyregg SV          4 1:49.77 12.17 3:40
5 61 DIßLBACHER Karina           LCAV doubrava       4 1:51.67 14.07 3:43
6 46 SIX Antonia                 ULC Gampern         4 1:52.97 15.37 3:46
7 24 FEICHTLBAUER Elena          ULC Gampern         5 1:54.09 16.49 3:48
8 210 SAMMER Lena                 SV Weyregg          4 1:56.26 18.66 3:53
9 208 GRUBER Leonie               ULC Gampern         4 1:57.35 19.75 3:55

10 27 GEHMAYR Oliva               ULC Gampern         5 1:59.35 21.75 3:59
11 225 SOMMERER Michelle           4 2:00.64 23.04 4:01
12 236 PILLINGER Katharina         Seewalchen          5 2:06.21 28.61 4:12
13 32 KATTERL Theresa             ULC Gampern         4 2:06.94 29.34 4:14

Schüler D männlich*2004/2005,  Strecke =  0.5 km
1 233 MOSHAMMER Dominik           ULC Gampern         4 1:31.39 0.00 3:03
2 90 HULA Filip                  LCAV doubrava       4 1:35.61 4.22 3:11
3 149 RIEDLER Christian           LC Sicking          4 1:37.06 5.67 3:14
4 163 SCHRATTENECKER Matthias     4 1:38.19 6.80 3:16
5 215 MIELACHER Thoams            ULC Gampern         4 1:41.25 9.86 3:23
6 183 WIESINGER Sebastian         5 1:44.96 13.57 3:30
7 238 PROMMEGGER Jakob            ULC Gampern         4 1:46.33 14.94 3:33
8 118 MEERGRAF Lorenz             Seewalchen          5 1:48.27 16.88 3:37
9 34 KNOLL Matthias              ULC Gampern         5 2:00.39 29.00 4:01

10 227 RENNER David                5 2:05.86 34.47 4:12



Schüler C weiblich*2002/2003,  Strecke =  0.9 km
1 52 BASSANI Johanna             LCAV doubrava       2 3:30.98 0.00 3:54
2 189 ZAUNER Lina                 2 3:35.09 4.11 3:59
3 142 REICHL Isabella             SV Steinbach/Atterse 3 3:57.59 26.61 4:24
4 60 CROSIC Arnela               LC Sicking          3 4:04.40 33.42 4:32
5 194 RAKIC Julia                 ULC Gampern         3 4:09.57 38.59 4:37
6 29 HEMETSBERGER Viktoria       ULC Gampern         2 4:11.33 40.35 4:39
7 124 NEUHOLD Jacqueline          HRC-Jaritzberg      3 6:27.51 2:56.53 7:11

Schüler C männlich*2002/2003,  Strecke =  0.9 km
1 109 LOY Fabian                  ms-creativ LG Franke 2 3:15.69 0.00 3:37
2 237 RAGGER Lenny                SV Steinbach        3 3:18.32 2.63 3:40
3 113 MATHIAS Burgstaller         2 3:22.64 6.95 3:45
4 26 FRIEDL Simon                ULC Gampern         2 3:37.24 21.55 4:01
5 219 PIGARELLA Sebastian         ATSV Timelkam       2 4:00.12 44.43 4:27

Schüler B weiblich*2000/2001,  Strecke =  0.9 km
1 102 KROCKER Ida                 LCAV doubrava       0 3:09.08 0.00 3:30
2 137 POLT Magdalena              ms-creativ LG Franke 0 3:24.55 15.47 3:47
3 92 KäFERBöCK Anna              Gymnasium Freistadt 1 3:26.72 17.64 3:50
4 132 PLEUNIK Anna                1 5:18.17 2:09.09 5:54

Schüler B männlich*2000/2001,  Strecke =  0.9 km
1 164 SEYRINGER Paul              ms-creativ LG Franke 1 2:58.47 0.00 3:18
2 49 ALTMANN Philipp             ms-creativ LG Franke 0 3:01.88 3.41 3:22
3 114 MAYR David                  ms-creativ LG Franke 1 3:04.23 5.76 3:25
4 72 GASSELSBERGER Martin        ms-creativ LG Franke 0 3:11.48 13.01 3:33
5 136 POHN Florian                TSV Timelkam        1 3:21.74 23.27 3:44
6 75 GASSELSBERGER David         FF Hörgersteig      1 3:30.26 31.79 3:54
7 228 BAUMANN Daniel              ULC Gampern         1 4:13.59 1:15.12 4:42

Schüler A weiblich*1998/1999,  Strecke =  1.4 km
1 105 LAHNSTEINER Ophelia         ms-creativ LG Franke 99 5:13.34 0.00 3:44
2 128 PICHLER Iris                LCAV doubrava       99 5:25.78 12.44 3:53
3 53 BAUMGARTINGER Lisa          LC Sicking          99 5:51.04 37.70 4:11
4 125 NEUHOLD Jessica             HRC-Jaritzberg      99 7:10.84 1:57.50 5:08

Schüler A männlich*1998/1999,  Strecke =  1.4 km
1 176 THALLINGER Eric             LCAV doubrava       98 4:22.14 0.00 3:07
2 144 REISER Moritz               ms-creativ LG Franke 99 4:23.72 1.58 3:08
3 115 MAYR Andreas                ms-creativ LG Franke 98 4:39.90 17.76 3:20
4 240 MUHR Alexander              MS Creativ Frankenbg 99 5:11.37 49.23 3:42
5 133 PLEUNIK Daniel              99 5:56.01 1:33.87 4:14

Jugend weiblich*1994/1997,  Strecke =  9.0 km
1 177 TOMASIAK Lisa               96 43:45.63 0.00 4:52
2 129 PICHLER Lisa                Team Vitalwolf      96 44:05.11 19.48 4:54
3 241 MUHR Elisabeth              Frankenburg         96 51:01.63 7:16.00 5:40

Jugend männlich*1994/1997,  Strecke =  9.0 km
1 202 KAISER Andreas              LCAV Doubrava       97 33:47.59 0.00 3:45
2 79 GROSS Bernhard              ms-creativ LG Franke 97 36:33.84 2:46.25 4:04
3 247 STREICHER Alexander         Hausruck Racing Fbg. 94 39:33.75 5:46.16 4:24
4 84 HITZL Lukas                 Pfaffing            95 45:12.11 11:24.52 5:01



Hobbylauf Damen,  Strecke =  4.5 km
1 460 GEHMAYR Christina           Timelkam            24:05.00 0.00 5:21
2 473 RUMPOLD Heidi               25:27.41 1:22.41 5:39
3 47 SIX Lena                    ULC Gampern         25:28.07 1:23.07 5:40
4 471 RIEDL Manuela               LC MKW Hausruck     25:28.36 1:23.36 5:40
5 458 FRAUENHOLZ Barbara          25:35.07 1:30.07 5:41
6 478 ASCHAUER Petra              26:44.72 2:39.72 5:57
7 455 BERGER Victoria             Neukirchen an der Vö 26:46.46 2:41.46 5:57
8 463 HESCH Franziska             LC Sicking          28:20.96 4:15.96 6:18
9 454 BAUMGARTINGER Andrea        LC Sicking          28:21.40 4:16.40 6:18

10 457 ENGLBRECHT Shadi            LC Sicking          28:22.65 4:17.65 6:18
11 470 NIGGEMANN Elke              LC Sicking          28:23.99 4:18.99 6:19
12 451 BALINDT Beatrice            32:54.78 8:49.78 7:19

Hobbylauf Herren,  Strecke =  4.5 km
1 477 ZECHLEITNER David           LCAV doubrava       16:58.78 0.00 3:46
2 459 GASSELSBERGER Anton         FF Hörgersteig      17:08.32 9.54 3:49
3 475 SCHRATTENECKER Helmut       ATSZ Zipf           17:35.08 36.30 3:54
4 452 BAUMANN Rupert              ms-creativ LG Franke 17:55.49 56.71 3:59
5 480 EHRENLEITNER Josef          TC Kammer SKK       18:55.56 1:56.78 4:12
6 479 LEOPOLDSEDER Martin         Tri Power Freistadt 19:16.82 2:18.04 4:17
7 461 GRUBITS Paul                SV Lengau           20:45.20 3:46.42 4:37
8 453 BAUMGARTINGER Christian     Gampern             21:07.34 4:08.56 4:42
9 472 RUMPOLD Gernot              22:11.50 5:12.72 4:56

10 466 LERCH Sebastian             Team ERDINGER Alkoho 23:42.60 6:43.82 5:16
11 450 BALINDT Christian           26:09.01 9:10.23 5:49
12 482 ZIRWIG Gerhard              LCAV Doubrava       27:23.70 10:24.92 6:05
13 481 HITZL Walter                TVN Aurach          34:22.95 17:24.17 7:38
14 469 MMAG. BRUNORO Herbert       LT Konrath          35:53.55 18:54.77 7:59
15 500 STROBL Matthias             Union Innerschwand  48:57.13 31:58.35 10:53

Damen Allgem.Klasse*1984/1993,  Strecke =  9.0 km
1 154 SCHACHINGER Maria           SV Lengau           86 47:14.49 0.00 5:15
2 104 KURZ Katharina              88 53:40.33 6:25.84 5:58

Damen AKF 30*1974/1983,  Strecke =  9.0 km
1 5 BRUNEDER-WINTER Martina     LCAV doubrava       75 33:39.75 0.00 3:44
2 100 KRENMAYR Alexandra          LCAV doubrava       77 40:17.43 6:37.68 4:29
3 8 ADAM Bernadette             ULC Gampern         77 44:20.30 10:40.55 4:56
4 145 RENNER Sandra               LC Sicking          75 46:40.70 13:00.95 5:11
5 135 PLEUNIK Inge                74 47:57.66 14:17.91 5:20
6 205 LUGSTEIN  Daniela           SV Lengau           78 49:10.17 15:30.42 5:28
7 91 HUPF Sibylle                Mondsee             74 53:05.93 19:26.18 5:54

Damen AKF 40*1964/1973,  Strecke =  9.0 km
1 3 QUEHENBERGER Anita          LCAV doubrava       67 36:45.07 0.00 4:05
2 70 FUCHS Heidrun               69 41:20.46 4:35.39 4:36
3 173 STREICHER Helga             Hausruck Racing Fran 72 43:00.94 6:15.87 4:47
4 191 ZILLES Gabriela             LC Sicking          66 43:54.63 7:09.56 4:53
5 58 BUCHNER Karin               Team Vitalwolf      71 44:32.20 7:47.13 4:57
6 66 EHRNLEITNER Maria           LC Sicking          67 50:53.00 14:07.93 5:39



Damen AKF 50*1954/1963,  Strecke =  9.0 km
1 131 PILZ Christine              RC-Schwanenstadt    58 40:56.26 0.00 4:33
2 178 VORMAIER Heidemaria         LC MKW Hausruck     61 41:34.56 38.30 4:37
3 187 WINROITHER Theresia         UNION Wernstein     60 42:03.27 1:07.01 4:40
4 81 HAMMERTINGER Christine      Hausruck Racing Fran 61 42:58.55 2:02.29 4:47
5 68 ENGLBRECHT Ursi             LC Sicking          63 46:02.71 5:06.45 5:07
6 130 PICHLMAIER Maria            SV Lengau           59 46:38.63 5:42.37 5:11
7 249 GRUBER Rosa                 57 48:41.89 7:45.63 5:25
8 94 KASTNER Sieglinde           Lenzing             54 51:28.59 10:32.33 5:43
9 192 ZIRWIG Heidi                62 54:18.79 13:22.53 6:02

Herren Allgem.Klasse*1984/1993,  Strecke =  9.0 km
1 6 SEID Endris                 LCAV doubrava       89 30:41.90 0.00 3:25
2 2 STABAUER Wolfgang           Team Vitalwolf      86 31:14.39 32.49 3:28
3 168 STEGER Manfred              ÖAV St. Georgen im A 86 33:08.20 2:26.30 3:41
4 170 STIFTER Rupert              84 36:08.24 5:26.34 4:01
5 123 NEUBACHER Fabian            FH OÖ Sportsteam    90 37:40.95 6:59.05 4:11
6 122 MOTZ Kevin                  LC-Schneckenpost    84 38:22.31 7:40.41 4:16
7 150 ROHDE Niklas                90 41:13.67 10:31.77 4:35
8 158 SCHEIBL Johannes            LG Frankenburg      88 42:37.89 11:55.99 4:44
9 255 HOLZINGER Reinhard          Vöcklamarkt         86 43:09.25 12:27.35 4:48

10 245 WEILHARTNER Karl            85 43:33.86 12:51.96 4:50

Herren AKM 30*1974/1983,  Strecke =  9.0 km
1 161 SCHMUCK Christian           LC Sicking          80 31:31.58 0.00 3:30
2 169 STEINMAURER Gotti           UFM-Bruckmühl       76 32:04.69 33.11 3:34
3 111 MAIR Josef                  SV Lengau           80 32:37.51 1:05.93 3:38
4 13 ÖTTL Michael                ULC Gampern         77 32:45.21 1:13.63 3:38
5 17 SCHICK Josef                ULC Gampern         83 33:00.22 1:28.64 3:40
6 112 MALZNER Erwin               TVN Vöcklabruck     74 34:03.64 2:32.06 3:47
7 246 1426 BICHL Alexander             SC Zwickl Zwettl    79 34:25.23 2:53.65 3:49
8 16 RUMPOLD Daniel              ULC Gampern         83 34:56.16 3:24.58 3:53
9 224 SEIRINGER Wolfgang          ATSV Linz           80 35:06.51 3:34.93 3:54

10 10 HITTENBERGER Hannes         ULC Gampern         77 35:27.65 3:56.07 3:56
11 82 HASLINGER Robert            LC MKW Hausruck     77 37:58.23 6:26.65 4:13
12 155 SCHACHL Alexander           UASC Attersee West  79 38:28.17 6:56.59 4:16
13 230 POHN Ronny                  ULC Gampern         78 41:47.67 10:16.09 4:39
14 7 LACKERBAUER Bernhard        ULC Gampern         80 43:26.22 11:54.64 4:50
15 160 SCHIFFLHUBER Markus         bergbaron.at        74 43:48.54 12:16.96 4:52
16 181 WIENERROITHER Anton         Fornach             75 44:04.87 12:33.29 4:54
17 134 PLEUNIK Siegfried           75 44:06.52 12:34.94 4:54
18 179 WEBER Alexander             AVIS Autovermietung 75 45:59.82 14:28.24 5:07
19 80 HAAS Bernhard               Bomber Club Bichler 74 46:07.10 14:35.52 5:07
20 20 SEYRINGER Christian         ULC Gampern         75 48:08.06 16:36.48 5:21

Herren AKM 40*1964/1973,  Strecke =  9.0 km
1 55 BRANDNER Peter              LC Sicking          65 31:45.91 0.00 3:32
2 4 DIßLBACHER Josef            LCAV doubrava       69 32:27.39 41.48 3:36
3 9 HAUSER Maximilian           ULC Gampern         69 32:29.19 43.28 3:37
4 126 PETSCHAR Andreas            ASKÖ Villach        69 34:26.17 2:40.26 3:50
5 254 GRABNER Hubert              Innerschwand        64 35:13.75 3:27.84 3:55
6 190 ZELLER Christian            LG Kirchdorf        69 35:21.25 3:35.34 3:56
7 166 STARZINGER Johann           64 35:33.00 3:47.09 3:57
8 11 KALLEITNER Ernst            ULC Gampern         68 35:37.91 3:52.00 3:58
9 106 LAIBL Herbert               LG Frankenburg      66 35:45.47 3:59.56 3:58

10 12 STERRER Josef               ULC Gampern         64 37:16.62 5:30.71 4:09



11 76 GEBETSROITHER Wolfgang      LC Sicking          70 37:21.71 5:35.80 4:09
12 182 WIENERROITHER Franz         LG Frankenburg      70 38:04.95 6:19.04 4:14
13 18 STOCKINGER Christoph        ULC Gampern         73 38:16.95 6:31.04 4:15
14 232 HITTENBERGER Norbert        ULC Gampern         73 38:34.57 6:48.66 4:17
15 252 NEUBAUER Georg              SV Lengau           67 38:56.46 7:10.55 4:20
16 119 MEINGASSNER Reinhold        Team Vitalwolf      72 39:22.47 7:36.56 4:22
17 248 STREICHER Helmut            Hausruck Racing Fbg. 66 40:43.72 8:57.81 4:32
18 251 VIETZ Josef                 SV Lengau           67 40:47.89 9:01.98 4:32
19 148 RIEDL Franz                 LC Sicking          65 40:54.96 9:09.05 4:33
20 139 QUEHENBERGER Anton          Quehenberger Dach   64 41:58.65 10:12.74 4:40
21 19 ORTLER Frank                ULC Gampern         72 42:26.16 10:40.25 4:43
22 253 KASPAR Anton                SV Lengau           73 42:47.61 11:01.70 4:45
23 234 MOSHAMMER Hans              ULC Gampern         64 42:48.80 11:02.89 4:45
24 103 KURT Mustafa                Bomber Club Bichler 72 43:16.18 11:30.27 4:48
25 23 AIGNER Gerhard              ULC Gampern         72 45:00.24 13:14.33 5:00
26 174 SULZBERGER Andreas          67 45:09.39 13:23.48 5:01
27 250 KALLEITNER Gregor           ULC Gampern         68 47:18.00 15:32.09 5:15
28 15 PUTSCHöGL Harald            ULC Gampern         73 48:25.70 16:39.79 5:23

Herren AKM 50*1954/1963,  Strecke =  9.0 km
1 56 BREINBAUER Stefan           LC MKW Hausruck     63 32:30.93 0.00 3:37
2 243 STADLER Herbert             UFM Bruckmühl       61 36:17.58 3:46.65 4:02
3 1 PEER Willi                  WILLIïS SPORTSHOP   61 36:32.60 4:01.67 4:04
4 185 WILHELM Bruno               LCAV doubrava       61 38:52.27 6:21.34 4:19
5 127 PICHLER Erwin               LCAV doubrava       56 40:00.48 7:29.55 4:27
6 216 1464 GSTÖTTNER Wolfgang          63 40:52.14 8:21.21 4:32
7 110 MAIER Alfred                RC-Schwanenstadt    57 42:22.38 9:51.45 4:42
8 172 STOGMEYER Helmut            Laufrunde Wankham   62 42:41.86 10:10.93 4:45
9 83 HITZL Anton                 Pfaffing            63 43:52.59 11:21.66 4:53

10 188 WöRGETTER Franz             SV Lengau           57 44:06.74 11:35.81 4:54
11 159 SCHERNDL Erich              TC-Lenzing          56 44:18.02 11:47.09 4:55
12 217 ENTNER Heinrich             BJak                62 44:23.13 11:52.20 4:56
13 153 SCHACHINGER Leopold         SV Lengau           56 44:53.76 12:22.83 4:59
14 14 PLEINER Franz               ULC Gampern         63 45:08.21 12:37.28 5:01
15 156 SCHARL Georg                SV Lengau           62 46:39.87 14:08.94 5:11
16 108 LERCH Andreas               Team ERDINGER Alkoho 62 57:30.43 24:59.50 6:23

Herren AKM 60*1944/1953,  Strecke =  9.0 km
1 239 FLATTINGER Alfred           ASKÖ Luftenberg     52 38:29.74 0.00 4:17
2 54 BERNECKER Willi             LG Kirchdorf        53 39:10.31 40.57 4:21
3 93 KASTNER Alois               Lenzing             52 41:16.15 2:46.41 4:35
4 242 MOSER Robert                UFM Bruckmühl       47 41:55.16 3:25.42 4:39
5 59 CEPIN Gerhard               LG Frankenburg      51 43:14.69 4:44.95 4:48
6 69 FISCHER-COLBRIE Ernst       ULF Mondsee         48 44:08.63 5:38.89 4:54
7 244 EICHHORN Herbert            51 45:23.67 6:53.93 5:03
8 48 ALLWINGER Wolfgang          AVIS Autovermietung 53 48:26.52 9:56.78 5:23
9 167 STäUDELMAYR Johannes        53 48:27.45 9:57.71 5:23

Herren AKM 70*1943/älter,  Strecke =  9.0 km
1 180 WEBER Hans                  LCAV doubrava       38 41:43.22 0.00 4:38

Behindertenklasse,  Strecke =  4.5 km
1 462 HAUSJELL Alois              44:04.01 0.00 9:48

301 Teilnehmer, gewertet: 257



Gesamtwertung Damen
1 5 BRUNEDER-WINTER Martina     LCAV doubrava       75 33:39.75 0.00 3:44
2 3 QUEHENBERGER Anita          LCAV doubrava       67 36:45.07 3:05.32 4:05
3 100 KRENMAYR Alexandra          LCAV doubrava       77 40:17.43 6:37.68 4:29
4 131 PILZ Christine              RC-Schwanenstadt    58 40:56.26 7:16.51 4:33
5 70 FUCHS Heidrun               69 41:20.46 7:40.71 4:36
6 178 VORMAIER Heidemaria         LC MKW Hausruck     61 41:34.56 7:54.81 4:37
7 187 WINROITHER Theresia         UNION Wernstein     60 42:03.27 8:23.52 4:40
8 81 HAMMERTINGER Christine      Hausruck Racing Fran 61 42:58.55 9:18.80 4:47
9 173 STREICHER Helga             Hausruck Racing Fran 72 43:00.94 9:21.19 4:47

10 177 TOMASIAK Lisa               96 43:45.63 10:05.88 4:52
11 191 ZILLES Gabriela             LC Sicking          66 43:54.63 10:14.88 4:53
12 129 PICHLER Lisa                Team Vitalwolf      96 44:05.11 10:25.36 4:54
13 8 ADAM Bernadette             ULC Gampern         77 44:20.30 10:40.55 4:56
14 58 BUCHNER Karin               Team Vitalwolf      71 44:32.20 10:52.45 4:57
15 68 ENGLBRECHT Ursi             LC Sicking          63 46:02.71 12:22.96 5:07
16 130 PICHLMAIER Maria            SV Lengau           59 46:38.63 12:58.88 5:11
17 145 RENNER Sandra               LC Sicking          75 46:40.70 13:00.95 5:11
18 154 SCHACHINGER Maria           SV Lengau           86 47:14.49 13:34.74 5:15
19 135 PLEUNIK Inge                74 47:57.66 14:17.91 5:20
20 249 GRUBER Rosa                 57 48:41.89 15:02.14 5:25
21 205 LUGSTEIN  Daniela           SV Lengau           78 49:10.17 15:30.42 5:28
22 66 EHRNLEITNER Maria           LC Sicking          67 50:53.00 17:13.25 5:39
23 241 MUHR Elisabeth              Frankenburg         96 51:01.63 17:21.88 5:40
24 94 KASTNER Sieglinde           Lenzing             54 51:28.59 17:48.84 5:43
25 91 HUPF Sibylle                Mondsee             74 53:05.93 19:26.18 5:54
26 104 KURZ Katharina              88 53:40.33 20:00.58 5:58
27 192 ZIRWIG Heidi                62 54:18.79 20:39.04 6:02

Gesamtwertung Herren
1 6 SEID Endris                 LCAV doubrava       89 30:41.90 0.00 3:25
2 2 STABAUER Wolfgang           Team Vitalwolf      86 31:14.39 32.49 3:28
3 161 SCHMUCK Christian           LC Sicking          80 31:31.58 49.68 3:30
4 55 BRANDNER Peter              LC Sicking          65 31:45.91 1:04.01 3:32
5 169 STEINMAURER Gotti           UFM-Bruckmühl       76 32:04.69 1:22.79 3:34
6 4 DIßLBACHER Josef            LCAV doubrava       69 32:27.39 1:45.49 3:36
7 9 HAUSER Maximilian           ULC Gampern         69 32:29.19 1:47.29 3:37
8 56 BREINBAUER Stefan           LC MKW Hausruck     63 32:30.93 1:49.03 3:37
9 111 MAIR Josef                  SV Lengau           80 32:37.51 1:55.61 3:38

10 13 ÖTTL Michael                ULC Gampern         77 32:45.21 2:03.31 3:38
11 17 SCHICK Josef                ULC Gampern         83 33:00.22 2:18.32 3:40
12 168 STEGER Manfred              ÖAV St. Georgen im A 86 33:08.20 2:26.30 3:41
13 202 KAISER Andreas              LCAV Doubrava       97 33:47.59 3:05.69 3:45
14 112 MALZNER Erwin               TVN Vöcklabruck     74 34:03.64 3:21.74 3:47
15 246 1426 BICHL Alexander             SC Zwickl Zwettl    79 34:25.23 3:43.33 3:49
16 126 PETSCHAR Andreas            ASKÖ Villach        69 34:26.17 3:44.27 3:50
17 16 RUMPOLD Daniel              ULC Gampern         83 34:56.16 4:14.26 3:53
18 224 SEIRINGER Wolfgang          ATSV Linz           80 35:06.51 4:24.61 3:54
19 254 GRABNER Hubert              Innerschwand        64 35:13.75 4:31.85 3:55
20 190 ZELLER Christian            LG Kirchdorf        69 35:21.25 4:39.35 3:56
21 10 HITTENBERGER Hannes         ULC Gampern         77 35:27.65 4:45.75 3:56
22 166 STARZINGER Johann           64 35:33.00 4:51.10 3:57
23 11 KALLEITNER Ernst            ULC Gampern         68 35:37.91 4:56.01 3:58
24 106 LAIBL Herbert               LG Frankenburg      66 35:45.47 5:03.57 3:58
25 170 STIFTER Rupert              84 36:08.24 5:26.34 4:01



26 243 STADLER Herbert             UFM Bruckmühl       61 36:17.58 5:35.68 4:02
27 1 PEER Willi                  WILLIïS SPORTSHOP   61 36:32.60 5:50.70 4:04
28 79 GROSS Bernhard              ms-creativ LG Franke 97 36:33.84 5:51.94 4:04
29 12 STERRER Josef               ULC Gampern         64 37:16.62 6:34.72 4:09
30 76 GEBETSROITHER Wolfgang      LC Sicking          70 37:21.71 6:39.81 4:09
31 123 NEUBACHER Fabian            FH OÖ Sportsteam    90 37:40.95 6:59.05 4:11
32 82 HASLINGER Robert            LC MKW Hausruck     77 37:58.23 7:16.33 4:13
33 182 WIENERROITHER Franz         LG Frankenburg      70 38:04.95 7:23.05 4:14
34 18 STOCKINGER Christoph        ULC Gampern         73 38:16.95 7:35.05 4:15
35 122 MOTZ Kevin                  LC-Schneckenpost    84 38:22.31 7:40.41 4:16
36 155 SCHACHL Alexander           UASC Attersee West  79 38:28.17 7:46.27 4:16
37 239 FLATTINGER Alfred           ASKÖ Luftenberg     52 38:29.74 7:47.84 4:17
38 232 HITTENBERGER Norbert        ULC Gampern         73 38:34.57 7:52.67 4:17
39 185 WILHELM Bruno               LCAV doubrava       61 38:52.27 8:10.37 4:19
40 252 NEUBAUER Georg              SV Lengau           67 38:56.46 8:14.56 4:20
41 54 BERNECKER Willi             LG Kirchdorf        53 39:10.31 8:28.41 4:21
42 119 MEINGASSNER Reinhold        Team Vitalwolf      72 39:22.47 8:40.57 4:22
43 247 STREICHER Alexander         Hausruck Racing Fbg. 94 39:33.75 8:51.85 4:24
44 127 PICHLER Erwin               LCAV doubrava       56 40:00.48 9:18.58 4:27
45 248 STREICHER Helmut            Hausruck Racing Fbg. 66 40:43.72 10:01.82 4:32
46 251 VIETZ Josef                 SV Lengau           67 40:47.89 10:05.99 4:32
47 216 1464 GSTÖTTNER Wolfgang          63 40:52.14 10:10.24 4:32
48 148 RIEDL Franz                 LC Sicking          65 40:54.96 10:13.06 4:33
49 150 ROHDE Niklas                90 41:13.67 10:31.77 4:35
50 93 KASTNER Alois               Lenzing             52 41:16.15 10:34.25 4:35
51 180 WEBER Hans                  LCAV doubrava       38 41:43.22 11:01.32 4:38
52 230 POHN Ronny                  ULC Gampern         78 41:47.67 11:05.77 4:39
53 242 MOSER Robert                UFM Bruckmühl       47 41:55.16 11:13.26 4:39
54 139 QUEHENBERGER Anton          Quehenberger Dach   64 41:58.65 11:16.75 4:40
55 110 MAIER Alfred                RC-Schwanenstadt    57 42:22.38 11:40.48 4:42
56 19 ORTLER Frank                ULC Gampern         72 42:26.16 11:44.26 4:43
57 158 SCHEIBL Johannes            LG Frankenburg      88 42:37.89 11:55.99 4:44
58 172 STOGMEYER Helmut            Laufrunde Wankham   62 42:41.86 11:59.96 4:45
59 253 KASPAR Anton                SV Lengau           73 42:47.61 12:05.71 4:45
60 234 MOSHAMMER Hans              ULC Gampern         64 42:48.80 12:06.90 4:45
61 255 HOLZINGER Reinhard          Vöcklamarkt         86 43:09.25 12:27.35 4:48
62 59 CEPIN Gerhard               LG Frankenburg      51 43:14.69 12:32.79 4:48
63 103 KURT Mustafa                Bomber Club Bichler 72 43:16.18 12:34.28 4:48
64 7 LACKERBAUER Bernhard        ULC Gampern         80 43:26.22 12:44.32 4:50
65 245 WEILHARTNER Karl            85 43:33.86 12:51.96 4:50
66 160 SCHIFFLHUBER Markus         bergbaron.at        74 43:48.54 13:06.64 4:52
67 83 HITZL Anton                 Pfaffing            63 43:52.59 13:10.69 4:53
68 181 WIENERROITHER Anton         Fornach             75 44:04.87 13:22.97 4:54
69 134 PLEUNIK Siegfried           75 44:06.52 13:24.62 4:54
70 188 WöRGETTER Franz             SV Lengau           57 44:06.74 13:24.84 4:54
71 69 FISCHER-COLBRIE Ernst       ULF Mondsee         48 44:08.63 13:26.73 4:54
72 159 SCHERNDL Erich              TC-Lenzing          56 44:18.02 13:36.12 4:55
73 217 ENTNER Heinrich             BJak                62 44:23.13 13:41.23 4:56
74 153 SCHACHINGER Leopold         SV Lengau           56 44:53.76 14:11.86 4:59
75 23 AIGNER Gerhard              ULC Gampern         72 45:00.24 14:18.34 5:00
76 14 PLEINER Franz               ULC Gampern         63 45:08.21 14:26.31 5:01
77 174 SULZBERGER Andreas          67 45:09.39 14:27.49 5:01
78 84 HITZL Lukas                 Pfaffing            95 45:12.11 14:30.21 5:01
79 244 EICHHORN Herbert            51 45:23.67 14:41.77 5:03
80 179 WEBER Alexander             AVIS Autovermietung 75 45:59.82 15:17.92 5:07
81 80 HAAS Bernhard               Bomber Club Bichler 74 46:07.10 15:25.20 5:07



82 156 SCHARL Georg                SV Lengau           62 46:39.87 15:57.97 5:11
83 250 KALLEITNER Gregor           ULC Gampern         68 47:18.00 16:36.10 5:15
84 20 SEYRINGER Christian         ULC Gampern         75 48:08.06 17:26.16 5:21
85 15 PUTSCHöGL Harald            ULC Gampern         73 48:25.70 17:43.80 5:23
86 48 ALLWINGER Wolfgang          AVIS Autovermietung 53 48:26.52 17:44.62 5:23
87 167 STäUDELMAYR Johannes        53 48:27.45 17:45.55 5:23
88 108 LERCH Andreas               Team ERDINGER Alkoho 62 57:30.43 26:48.53 6:23

Ortswertung Gampern Damen
1 8 ADAM Bernadette             ULC Gampern         77 44:20.30 0.00 4:56

Ortswertung Gampern Herren
1 16 RUMPOLD Daniel              ULC Gampern         83 34:56.16 0.00 3:53
2 11 KALLEITNER Ernst            ULC Gampern         68 35:37.91 41.75 3:58
3 12 STERRER Josef               ULC Gampern         64 37:16.62 2:20.46 4:09
4 232 HITTENBERGER Norbert        ULC Gampern         73 38:34.57 3:38.41 4:17
5 230 POHN Ronny                  ULC Gampern         78 41:47.67 6:51.51 4:39
6 234 MOSHAMMER Hans              ULC Gampern         64 42:48.80 7:52.64 4:45
7 103 KURT Mustafa                Bomber Club Bichler 72 43:16.18 8:20.02 4:48
8 7 LACKERBAUER Bernhard        ULC Gampern         80 43:26.22 8:30.06 4:50
9 20 SEYRINGER Christian         ULC Gampern         75 48:08.06 13:11.90 5:21

ULC Gampern Damen
1 8 ADAM Bernadette             ULC Gampern         77 44:20.30 0.00 4:56

ULC Gampern Herren
1 9 HAUSER Maximilian           ULC Gampern         69 32:29.19 0.00 3:37
2 13 ÖTTL Michael                ULC Gampern         77 32:45.21 16.02 3:38
3 17 SCHICK Josef                ULC Gampern         83 33:00.22 31.03 3:40
4 16 RUMPOLD Daniel              ULC Gampern         83 34:56.16 2:26.97 3:53
5 10 HITTENBERGER Hannes         ULC Gampern         77 35:27.65 2:58.46 3:56
6 11 KALLEITNER Ernst            ULC Gampern         68 35:37.91 3:08.72 3:58
7 12 STERRER Josef               ULC Gampern         64 37:16.62 4:47.43 4:09
8 18 STOCKINGER Christoph        ULC Gampern         73 38:16.95 5:47.76 4:15
9 232 HITTENBERGER Norbert        ULC Gampern         73 38:34.57 6:05.38 4:17

10 230 POHN Ronny                  ULC Gampern         78 41:47.67 9:18.48 4:39
11 19 ORTLER Frank                ULC Gampern         72 42:26.16 9:56.97 4:43
12 234 MOSHAMMER Hans              ULC Gampern         64 42:48.80 10:19.61 4:45
13 7 LACKERBAUER Bernhard        ULC Gampern         80 43:26.22 10:57.03 4:50
14 23 AIGNER Gerhard              ULC Gampern         72 45:00.24 12:31.05 5:00
15 14 PLEINER Franz               ULC Gampern         63 45:08.21 12:39.02 5:01
16 250 KALLEITNER Gregor           ULC Gampern         68 47:18.00 14:48.81 5:15
17 20 SEYRINGER Christian         ULC Gampern         75 48:08.06 15:38.87 5:21
18 15 PUTSCHöGL Harald            ULC Gampern         73 48:25.70 15:56.51 5:23

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : S T A F F E L L A U F

Rang Stn. Staffelname Laufzeit (Rng) Gesamtzeit
Läufernamen

Staffellauf (4 x 0.4 km)

1. 431 LCAV DOUBRAVA
Kaiser Andreas 1:05.06 1
Thallinger Eric 1:17.18 2



Krocker Ida 1:12.96 1
Seid Entris 1:23.59 3 4:58.79

2. 301 FF KEMATING
Kroiss Michael 1:12.23 2
Kroiss Rudolf 1:12.94 1
Loidl Gerald 1:19.15 2
Dachs Markus 1:24.51 4 5:08.83

3. 271 RUNNING FOR GAUDI
Mayer Andreas 1:18.62 4
Lahnsteiner Ophelia 1:24.02 3
Altmann Philipp 1:30.66 5
Reiser Moritz 1:29.76 6 5:43.06

4. 341 ROADRUNNER
Baumgartinger Christian 1:19.92 5
Leithner Klaus 1:35.32 9
Meinhart Martin 1:20.11 3
Ehrnleitner Seppi 1:40.64 10 5:55.99

5. 421 DIE NO NAME BUAM
Loy Fabian 1:28.20 9
Lehner Max 1:24.16 4
Seyringer Paul 1:23.91 4
Mayr David 1:40.99 11 5:57.26

6. 391 FF BAUMGARTING
Klampferer Lukas 1:25.64 8
Klampferer Dominik 1:27.78 5
Vogtenhuber Christoph 1:45.15 11
Neudorfer Matthias 1:37.59 8 6:16.16

7. 441 FF TIMELKAM
Wageneder Karl 1:21.50 6
Farina Bernhard 1:32.75 8
Dambauer Stefan 1:30.80 6
Kofler Josef 1:52.74 13 6:17.79

8. 351 DIE FLOTTEN KAROTTEN
Sterrer Miriam 1:16.83 3
Leitner Lukas 1:42.80 13
Schürrer Stefanie 1:53.49 12
Seyerl Daniel 1:27.02 5 6:20.14

9. 371 GAUMPANS NEXT FUASBOI STARS
Heissenberger David 1:34.78 12
Gehmaier Alexander 1:38.46 10
Brucker Laurenz 1:41.17 9
Pachinger Lukas 1:33.07 7 6:27.48

10. 381 HAWEDERE
Bauernfeind Felix 1:29.78 10
Staudinger Michael 1:32.54 7
Galmayer Jakob 1:41.63 10
Kalleitner Philipp 1:46.09 12 6:30.04

11. 311 CRAZY CHICKEN
Brandt Eva 1:31.76 11
Brandmayr Isabella 1:42.40 12
Kiefer Christine 1:39.63 8
Meissner Diana 1:39.06 9 6:32.85

12. 361 KARATE GAMPERN
Frühwirth Christian 1:24.73 7
Schmid Cornelia 2:02.91 15
Lörracher Erwin 2:07.68 13



Neuwirth Josef 59.89 1 6:35.21

13. 411 TEAM SEYRINGER
Huber Norbert 1:40.45 14
Gangl Alexander 1:31.86 6
Lacher Wolfgang 2:21.95 16
Bachler Ernst 1:14.58 2 6:48.84

14. 401 DIE 4 MS
Brandt Michael 1:38.99 13
Brandmayr Marius 1:39.94 11
Kritzinger Martin 1:37.76 7
Moshammer Dominik 3:08.71 15 8:05.40

15. 321 ÖVP GAMPERN
Schobesberger Evelyn 1:44.79 15
Stockinger Hermann 1:57.35 14
Fuchs Manfred 2:15.97 15
Sulzberger Magdalena 2:35.76 14 8:33.87

16. 331 AVL SPORTSTEAM
Neuhold Karl 1:47.46 16
Neuhold Gabriele 2:11.45 16
Neuhold Jennifer 2:03.65 14
Neuhold Jessica 2:42.63 16 8:45.19

Anzahl der Staffeln:  16, 16 gewertet.
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